Ludinaura Regina Souza dos Santos, Controladoria Geral do Município de 

João Pessoa- CGM e a Sra. Elizangela Nunes Marques Vieira, pela empresa Objectti 

Soluções LTDA.  

Recursos Financeiros:   

32.102.04.122.5001.2041- Elemento de despesa: 3.3.90.39 Fonte: 1001 Código: 1210 
Valor Total: R$ 2.204,91 (dois mil, duzentos e quatro reais e noventa e um centavos). 

João Pessoa, 16 de julho de 2020.